
招租公告
闽辉大厦东街14号店面招租

报名时间2022.10.12~2022.10.27
具体详情致电13600852335

商 铺 招 租

白 蚁 防 治

白 蚁 专 线★ 8 7 6 0 1 1 1 6

诚信收购邮票，纪念钞等 13400577737
收 购 邮 票

声 明 公 告

2022年10月19日
分 类 广 告

0591-87811583☎

★大丰收搬家长短途 13023839990
祥安搬家 87505080 家具空调安装

老牌好日子 833 575 78 拆装家具

搬 家 服 务

本人陈考玉购买福州市西园桂山
路 100 号正荣府 A 区 8 栋 2710 单
元，遗失由正荣（福建）房地产开发
有限公司开具的销售不动产统一
发票一张，发票号：04525712，金额：
1245810元，现声明作废。

开户许可证遗失声明
福建省食用菌行业协会不慎将核
准 号 为 J3910012007202. 编 号 为
3910-02873023 的银行《开户许可
证》遗失。特此声明作废。

福建省食用菌行业协会
2022/10/18

福州市长乐区文武砂艳辉餐饮店
不慎遗失福州市长乐区市场监督
管理局 2018年 12月 20日核发的营
业执照正本，统一社会信用代码：
92350182MA32CL1Q6G，现声明作废。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票7星彩第22119期开奖公告

开奖日期：2022年10月18日
本期开奖号码：0 7 8 8 1 6+5

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
合计

中奖注数
0注
2注

17注
1048注

17358注
655871注
674296注

单注奖金
--

185336元
3000元
500元
30元
5元
—

应派奖金合计
0元

370672元
51000元

524000元
520740元

3279355元
4745767元

本期全国销售金额：16493512元。
302256784.62元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月19日，逾期作弃奖处理。
开奖信息查询网站：https://www.lottery.gov.cn

中国体育彩票福建36选7第22119期开奖公告
开奖日期：2022年10月18日

本期开奖号码：02+10+16+22+23+28+34 26
本期出球顺序：34+16+22+23+28+02+10 26

本期销售金额：978358元。
58417454.10元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12

月19日，逾期作弃奖处理。
第 22120期开售时间：2022

年 10月 18日 20：10：00。止售时
间：2022年10月20日20：00：00。

奖级
特等奖
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
幸运奖

六等奖派奖

本地中奖注数
0注
0注
2注

27注
375注
551注

12147注
0注

12147注

单注奖金
0元
0元

18651元
500元
50元
20元
6元
0元
6元

本期销售金额：929794元。
本期任选六中六出自：龙岩

3508070107门店（1注）。
1982474.50元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2022年

12月19日，逾期作弃奖处理。
第 22278 期 开 售 时 间 ：

2022 年 10 月 18 日 20：10：
00。止售时间：2022年 10月
19日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第22277期开奖公告
开奖日期：2022年10月18日

本期开奖号码：01+02+07+15+18+29+31 04
本期出球顺序：15+02+18+01+31+29+07 04

中国体育彩票福建31选7第22277期开奖公告
开奖日期：2022年10月18日

本期开奖号码：01+02+07+15+18+29+31 04
本期出球顺序：15+02+18+01+31+29+07 04

本期销售金额：925586元。
723572.08元奖金滚入下期

奖池。
本期兑奖截止日为 2022年

12月19日，逾期作弃奖处理。
第 22278期开售时间：2022

年10月18日20：10：00。止售时
间：2022年10月19日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
2注

13注
84注

2475注
21966注

单注奖金
0元

17988元
1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第22277期开奖公告

开奖日期：2022年10月18日 本期开奖号码：2 4 6
本期全国销售金额 45174906元，本省

（区、市）销售金额690718元。
8074467.04元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月19日，逾

期作弃奖处理。
第 22278期开售时间：2022年 10月 18日

20：10：00。止售时间：2022年10月19日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

77注
77注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

7700000元
7700000元

中国体育彩票排列5第22277期开奖公告
开奖日期：2022年10月18日
本期开奖号码：2 4 6 4 0

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：15641306元。

402036495.30 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日
为 2022 年 12 月 19
日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https:
//www.lottery.gov.cn

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
1注

155注
2597注

单注奖金
29763元

50元
6元

中国体育彩票福建22选5第22277期开奖公告
开奖日期：2022年10月18日

本期开奖号码：04+07+11+18+20
本期出球顺序：11+07+04+20+18

本期销售金额：108358元。
本期特等奖出自：厦门3502097303门店（1注）。
0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年12月19日，逾期作弃奖处理。
第22278期开售时间：2022年10月18日20：10：00。

止售时间：2022年10月19日20：00：00。

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
22562注

0注
51117注

本地
中奖注数

332注
0注

638注

单注
奖金

1040元
346元
173元

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
75注

634注
755注
141注

6注
1注

50注
638注

0注
0注
0注
0注

23注
0注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8,000元
84,000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1,225元

海都讯（记者 陈江燕
梁展豪 文/图） 连江县苔
菉镇陆岛码头旁，海风劲
吹，渔船列阵停靠驻扎，秩
序井然。在其中一艘渔船
上，琇邦村党委书记吴传
新召集了渔民、工作人员，
聚在一起收听收看党的二
十大开幕会。

“在渔船上学习党的
二 十 大 报 告 ，我 热 血 沸
腾！”49岁的林华剑有着 30
年的赶海捕鱼经验，细数
过去5年身边的发展变化，
他感受最深的，便是眼前
新建成的苔菉国家中心渔
港，还有头顶上的北斗卫

星导航系统，为耕海牧渔
提供了双重安全保障。

在国家中心渔港建成
前，当地缺少真正意义上的
避风港湾，有台风时，渔民
们只得前往较远的地方避
风。“风浪稍微大点，晚上便
睡不着觉，生怕船被吹走。”
林华剑说，今年8月国家中
心渔港投用后，大家的生产
生活大变化，“渔船可以安
全地停靠在家门口，我们可
以安心睡觉了！”

渔船有“避风港”，渔
民 出 海 作 业 也 有“ 护 身
符”。借助北斗卫星导航
系统，2019年，苔菉镇给所

有渔船安装了配备有 AIS
船舶防碰撞系统的北斗示
位仪。有了这个“神器”，

“人、船、港”信息形成“一
张网”，实现了渔船信息尽
在掌握。

“天上巡、地下守，筑牢
了海上的安全防控屏障，我
们吃下了‘定心丸’，出海底
气更足啦！”渔民安全感越
来越足的背后，是当地发挥
海上党组织和渔民党员引
领作用，推动海洋经济高质
量发展的不断努力。

据了解，近年来，连江
县通过创新打造县级“海上
党委”，建立“1355”海上服

务治理管理体系，提供海上
治理、生产、销售、安全、金
融五大服务，实现渔业大县
向渔业强县的转型升级。

“以海上振兴联盟党
支部为圆点，通过党员示
范带头、技术骨干主导、渔
民共同参与的方式，未来
我们渔民的生活一定会更
美好！”吴传新表示，接下
来，琇邦村将按照上级统
一部署和要求，充分发挥
党支部在服务保障等方面
的作用，完善海上多元服
务管理，推动渔业安全生
产和高质量发展，让渔民
有更多获得感、安全感。

天上有北斗 地上有港湾
连江渔民出海底气更足了

N据福建日报

一个摆放着米饭、鱼
肉、胡萝卜、苹果等食物模
型的陈列架，一张清楚列
着三明市门诊特殊病种免
费药品目录的表单……

“这些模型摆出来，
很直观，糖尿病患者就明
白自己平时怎么吃才健
康、用什么药是免费的。”
16日，站在沙县夏茂镇俞
邦村崭新的卫生所里，彭
健康感慨道。年过七旬
的老彭自 1974 年就在沙
县夏茂镇当起了“赤脚医
生”，如今的彭健康，当起
了 村 里 的“ 健 康 管 理
员”——除了日常事务，
还要负责俞邦村和隔壁
松林村共 200多号慢性病
村民的健康管理。每月
的 21—23 日、24—27 日，
他就带着血压计、血糖
仪、免费药品等，分别到
两个村的慢性病患者家
进行随访。

“慢性病主要是高血
压和糖尿病，平时按时吃
药，多注意饮食和生活习
惯，病情基本很稳定。”虽
然忙碌，但他乐在其中，

“以前治疗这些病都要村
民自己掏钱、到县里拿药
也不方便，现在医保报销
后老百姓看病就医负担减
轻了许多，又有送上门的
定期检查，大家也越来越
关注自己的身体健康了。”

在老彭看来，医改不
仅带来了实惠，也正在悄
悄转变村民们的观念。

医改也让老彭更有
底气。曾经，他是游走在
俞邦村和松林村之间的

“赤脚医生”，“总院制”改

革后，卫生所纳入沙县区
总医院管理，县乡村三级
的联动更紧密了。

以慢病管理为例，随
访结果上传后，血压血糖
异常的患者，会在区慢病
管理系统被“标红”，成为
他两周后再次随访的重
点对象。

特别是“双向转诊机
制”施行后，村民一般的
小病痛、慢性病管理由他
解决；没有治疗条件或效
果不理想的患者在他的
联系下，转诊到上级医院
进行治疗；症状稳定后，
患者又转回他这里做后
续的健康管理。

如今，彭健康不再需
要凭购药证自费买药，由
乡镇卫生院统一配发的
药品就可以满足治疗需
求。“现在个人收入也提
高不少，还有了保险、养
老金”。这让他没有后顾
之忧。去年，俞邦村还建
起了 60 多平方米的村卫
生所，他的工作环境得到
进一步改善。

“报告指出，健全社
会保障体系，推进健康中
国建设，让我们倍感振
奋。”沙县区夏茂镇中心
卫生院副院长麻晓琴说，
截至 2021年底，夏茂镇共
有 27 个村建立了村级卫
生所，其中 22个卫生所都
开通了医保。夏茂镇中
心卫生院还建立了胸痛
单元，可以做影像拍片和
心电图检查，还可以请县
级医院专家进行远程会
诊。许多村民不再像以
前那样为看病奔波，在家
门口就可以享受到优质
的医疗服务。

小病不出村
健康送到家

渔
民
们
在
渔
船
上
用
手
机
收
听
收
看
党
的
二
十
大
开
幕
会
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N据福建日报

16 日，位于泉港石化
工业园区的中化学天辰
（泉州）60 万吨/年环氧丙
烷项目施工建设现场，吊
塔林立、机器轰鸣，1400多
名工人抢工期抓进度，一
派火热的建设场景。

在项目生产监控楼施
工建设现场，钢筋工班长
陈加清带领工友们忙着捆
绑 、紧 固 第 五 层 楼 顶 钢
筋。“这个项目是三个月前
开工的，项目一开工我们
就来了，能为当地社会经
济建设发展献出自己的一
份力量，我感到很高兴。”

陈加清说，为了抢抓项目
进度，他与工友们国庆期
间都一直坚守在岗位上，
并未停歇。

“党的二十大胜利召
开，我们认真组织收看，学
习大会精神。二十大报告
提出建设现代化产业体
系，坚持把发展经济的着
力点放在实体经济上，推
进新型工业化，这让我们
倍感振奋。”中化学天辰
（泉州）新材料有限公司工
程管理部主任刘中存介
绍，中化学天辰泉州 60 万
吨/年环氧丙烷项目，采用
的是天辰公司自主研发的
双氧水直接氧化法生产环

氧丙烷的技术，实现了环
氧丙烷的清洁化生产，废
水产生量、废渣排放量大
幅下降，是对环氧丙烷行
业产业升级的成功实践。
目前，项目全场设备基础
和埋地管道铺设均已达到
60%以上，计划于 2023年 6
月底进入生产试车阶段，9
月底正式投入生产。

据了解，天辰泉港新
材料产业园项目是泉港近
年来招引落地的最大石化
产业项目，总投资 150 亿
元，生产产品将带动泉州
纺织服装、高端鞋材、管道
线缆、护理医疗等行业发
展。建成投产后产值将达

210亿元，实现税收 14.2亿
元。

“下一步，我们将全面
学习贯彻党的二十大精
神，安全、快速、高效、高质
量地完成项目建设，打造
环氧丙烷项目建设和清洁
化生产的标杆企业。”刘中
存表示。

泉港：重点项目建设正酣


